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پیوست:

نامه شماره 37/21752-10/6/1373 اداره کل مالیات برشرکتها عنوان جناب آقای حسینی معاون محترم درآمدهای مالیاتی
دایر بر تقاضای تسریع راجع به اعلام نظر نسبت به استعلام ممیز کلی تابع آن اداره کل حسب ارجاع معاونت محترم یادشده
درجلسه مورخ 25/11/1373 هیأت عمومی شورایعالی مالیاتی مطرح است استعلام ممیزکلی مذکور شامل دو مورد سئوال
درمورد نحوه اجرای ماده 243 قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفندماه 1366 می باشد , یکی اینکه اگر پس از ابلاغ نظر
ماموران تشخیص مودی ظرف سی روز درخواست طرح موضوع در هیأت حل اختلاف مالیاتی را ننماید تکلیف چیست , و
دیگر اینکه اگر پس از انقضای مهلت 30 روز ماموران تشخیص مالیات از نظر قبلی خود به نفع مودی عدول نمایند, آیا اقدام
به استرداد امکان پذیر خواهد بود یا خیر . هیأت عمومی شورایعالی مالیاتی پس از شور و تبادل نظر پیرامون سوالات
مطروحه , در اجرای بند 3 ماده 255قانون مالیاتهای مستقیم بشرح زیر اعلام رای می نماید 1- با عنایت به قید مهلت سی
روز در ماده 243 قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفندماه 1366 , چنانچه طی مهلت مذکور از طرف مودی درخواست
رسیدگی نشود , نظر اعلام شده کتبی وسیله ماموران تشخیص یا حسب مورد قسمت وصول و ابلاغ و خدمات مالیاتی
مربوط ملاک عمل بوده در این صورت پرونده امر قابل طرح در هیئت حل اختلاف مالیاتی نمی باشد لازم به ذکر است
مراتب اعلام شده به مودی علاوه بر اظهارنظر ممیز مالیاتی ( یامسئول قسمت وصول و ابلاغ و خدمات مالیاتی ) و سرممیز
مالیاتی باید متکی به نظر نهائی ممیز کل مالیاتی ذیربط باشد موضوع از حیث ماموران تشخیص مقید بزمان نمی باشد و اگر
ماموران تشخیص خود متوجه حقوق حقه مودی بشوند , اقدام در جهت استرداد مشروط بر اینکه پرونده امر منتهی بصدور

رای هیئت حل اختلاف مالیاتی موضوع ماده 243 پیش گفته نشده باشد , فاقد منع قانونی است .
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